2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

29 марта 2019 года № 160

	О формировании избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 12 Закона Оренбургской области от 06.07.2006 № 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, принятого решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 16.04.2012 № 60, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в количестве 8 (восьми) членов с правом решающего голоса в следующем составе:
-Жученко Людмила Ивановна, 13.12.1979 года рождения, Общество с ограниченной ответственностью «Им. 11 Кавдивизии», главный бухгалтер, высшее, предложена собранием избирателей улицы Рабочая с. Нижняя Павловка Оренбургского района Оренбургской области;
-Землянская Валентина Ивановна, 16.02.1959 года рождения, пенсионер, среднее специальное, предложена собранием избирателей улицы Урожайная с. Нижняя Павловка Оренбургского района;

-Короткова Светлана Владимировна, 21.02.1964 года рождения, временно не работает, среднее специальное, предложена Заседанием Координационного Совета Оренбургского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

-Лысенко Любовь Ивановна, 02.03.1965 года рождения, временно не работает, среднее специальное, предложена собранием избирателей улицы Цвиллинга с. Нижняя Павловка Оренбургского района Оренбургской области;
-Учаева Ольга Александровна, 23.02.1965 года рождения, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижнепавловская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района» Оренбургской области, учитель, среднее специальное, предложена собранием избирателей улицы Советская с. Нижняя Павловка Оренбургского района Оренбургской области;
-Фаст Ольга Николаевна, 01.06.1972 года рождения, МБОУ «Нижнепавловская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района» Оренбургской области, учитель, высшее, предложена собранием избирателей МБОУ «Нижнепавловская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района» Оренбургской области;
-Чеканина Наталья Александровна, 20.11.1968 года рождения, торговая сеть «Пятерочка», продавец-консультант, среднее специальное, предложена Территориальной избирательной комиссией Оренбургского района;
-Ямаева Савия Люмгатовна, 13.09.1964 года рождения, пенсионер, высшее, предложена решением Президиума Регионального политического совета Оренбургского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Избирательная комиссия муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области является муниципальным органом и не входит в структуру органов местного самоуправления, не имеет статус юридического лица, срок полномочий комиссии составляет пять лет.
3. Избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области провести первое организационное заседание не позднее 15 апреля 2019 года.
4. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                                                      В.И. Чичерин
Разослано: постоянным комиссиям, администрации сельсовета, избирательной комиссии, администрации муниципального образования Оренбургский район, территориальной избирательной комиссии Оренбургского района, прокуратуре Оренбургского района, в дело